
Администрация Ульчского муниципального района 
Хабаровского края 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

ПРИКАЗ 
11.02.2021 № 14-ах 

с. Богородское 

Г О проведении конкурса 1 
«Живая классика» 

С целью поддержки одарённых и талантливых детей, в соответствии с 
письмом Министерства образования и науки Хабаровского края от 
23.10.2020 г № 02.4-11-13926 о ежегодном Всероссийском конкурсе юных 
чтецов «Живая классика», 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести регистрацию участников на сайте до 01 февраля 2021 г. 
2. Провести Классный тур с 01 февраля 2020 г. по 15 февраля 2021г. 

Отчет о проведении на сайте до 15 февраля 2021 г. 
3. Провести Школьный тур с 15 февраля 2021 г по 28 февраля 2021 г. 

Отчет о проведении на сайте до 28 февраля 2021 г. 
4. Провести (заочный) районный тур с 01 марта 2021 г. по 15 марта 

2021 г. В срок до 15 марта 2021 года предоставить в адрес Комитета 
по образованию видеозаписи на электронную почту: 
krasnovakomitet(5)mail.ru или на электронном носителе по адресу: с. 
Богородское, ул. 30 лет Победы д. 50 

5. Руководителям образовательных учреждений муниципального 
района обеспечить участие учащихся в Конкурсе, руководствуясь 
положением. 

6. Утвердить состав комиссии (приложение). 
7. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на 

главного специалиста Краснову Марину Всеволодовну. 

Председатель комитета Р.Н. Криксин 

П 00044 
МАУ «ИИЦ «Амурский маяк». Зак. № 371, тир.1000. 



Приложение 
к приказу от 11.02.2021 № 14-ах 

Состав комиссии: 

Шереметьев Олег Леонидович, заместитель главы администрации Ульчского 
муниципального района Хабаровского края по социальным вопросам -
председатель комиссии; 

Криксин Роман Николаевич, председатель комитета по образованию 
администрации Ульчского муниципального района Хабаровского края -
заместитель председателя комиссии; 

Краснова Марина Всеволодовна, главный специалист по дополнительному 
образованию и воспитанию - секретарь комиссии. 

Члены комиссии: 

Ильин Максим Владимирович - директор МБУ ДО «Центр внешкольной 
работы» сельского поселения «Село Богородское»; 

Овсянникова Ольга Юрьевна - учитель русского языка и литературы (по 
согласованию); 

Верещагина Наталья Николаевна - председатель комитета по культуре, 
молодежной политике и спорту (по согласованию). 


